
 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 
 

от 22 мая 2012 года № 192 
с. Чемал 

 
О внесении изменений в постановление №352 от 26.09.2008 г. 
 

    Руководствуясь ст.4 Закона РА № 26-РЗ от 18.04.08 г. «О муниципальной 
службе в РА», ст.43 Устава муниципального образования «Чемальский 
район» Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т: 

в Приложении  к Постановлению Главы Чемальского района № 352 от 
26 сентября 2008 «Квалификационные требования к уровню 
профессионального образования, стажу муниципальной службы 
(государственной службы), стажу работы по специальности, 
профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения 
должностных обязанностей муниципальными служащими муниципального 
образования «Чемальский район» в пп. «б» п.2.1, пп. «б» п.2.2., пп. «б» п.3.1, 
пп. «б» п.4.1., пп. «б» п. 5.1. и пп. «б» п.5.2 исключить слова:  

 «, других навыков, необходимых для исполнения должностных 
обязанностей». 

 
 
 
Глава 

Чемальского района                                                                  С.З.Шевченко 
 
 
 


